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Divano angolare Bern 301x146

Informazione prodotto

Il divano Bern & disponibile in diverse dimensioni come divano singolo o come combinazione angolare. Il modello &

(@) mutoni mobel

CHF 5.965,52 « cHr 6.779,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 8-9 settimane

Numero Ordine: BERN-CO-70051-S-AL

Hersteller: mutoni original

disponibile anche con una profondita di seduta extra (73 cm) come versione Bern Plus.

Entrambe le versioni hanno in comune le sedute leggermente capitonné e i moderni piedini sottili in metallo nero o

alluminio.

Il divano Bern & disponibile in numerosi colori di tessuto e pelle. Dai un'occhiata ai campioni nella nostra mostra.

Immagine: Africa Baltico (pelle S)

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:

Serie:

Pezzo
301
146
74

43

58

69

Bern Sofa

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




